نباید قصور مالک و دست اندرکاران را ماستمالی نمود و با اعلام عمدی بودن به دلیل اختلافات شخصی، صورت مسئله را پاک کرد. برای پیگیری و برخورد با عوامل و افراد و بازنگری در صدور مجوز برای چنین مراکزی در یادداشت‌های آتی پیشنهادات جمع شده‌ی مردم شهر را نیز خواهم نوشت...

پنجشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۲ برابر با ۰۹ نوامبر ۲۰۲۳

منبع:

(۱) یک نمونه از ظلم و تعدی به معتادین «کمپ ترک اعتیاد - لنگرود» را بیشتر سایت رکنا گزارش کرده است:

<https://bit.ly/3uazdJ9>